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Önsöz

Bu cildin temel amacı Bölüm 1’de ifade edilmiştir. Mümkün 
olduğunca küçük bir kapsam içinde dönemin Avrupa uygarlığı ve 
onun dünyanın geri kalan kısımlarıyla olan hayata dair ilintisinin 
yazılı tarihini açıklama amacı taşımaktadır.

Çalışmanın hazırlık aşamasında en son eğitim uygulamaları-
nın taleplerine ve öğrenim sorunlarına özel bir önem verilmiştir. 
Bu talepler arasında özellikle üçü önemlidir. Birincisi kullanılan 
dilde mümkün olduğunca basitlik üzerine vurgu yapılmasıdır. Bu 
gereksinimin karşılanması için düşünce ve biçem meselesine dik-
kat edilmiştir. Zor sözcüklerin kullanılması gerekli olduğunda çe-
şitli bağlantılarla yinelenen kullanım aracılığıyla anlamın güçlen-
dirilmesi ve onlara doğrudan doğruya somut anlamlar verilmesi 
için bir çaba gösterilmiştir.

İkinci mevcut talep konuların kolayca ele alınabilecek şekilde 
basitleştirilmesi ve bütünlüklü hale getirilmesidir. Vurgunun de-
ğişen tonlarıyla bu şekilde düzenlenmiş kısımlara çok sayıda isim 
verilmiştir. Uygunluk açısından onlara “önemli konular”, “sorun-
lar”, “projeler” ve “üniteler” adı verilmiştir.1 

Malzemenin öğretilebilir kurumları için bu isimler üzerine 
çok sayıda itiraz yapılmış olmasına karşın, ortak bir amaç on-
ların tümünde görülür. Bu, Profesör Howard E. Wilson’ın ifade 
ettiği gibi “düşüncenin merkezî bir çekirdeği”2 veya parçalan-
mış ve şaşırtıcı olguların bazı kontrol edilen idealar altında net 
ilişkiler oluşturmasıdır. Elbette, hiçbir kitap şimdi ortaya ko-
nan sorunun tümünü yanıt verecek boyutta olamaz. Dolayısıyla 
bu cildin birkaç kısmı genel ve özel amaçlara ilintili olarak bü-
tüne daha yakın bir birlik oluşturma ve onlara bir bakış açısı 
sunma girişimidir.3

1	 R. M. Tryon, The Social Sciences as School Subjects, ss. 456s.
2	 “The ‘Unit’ in the Social Studies” Junior High School Clearing House, Eylül 1934.
3	 C. A. Beard, The Nature of the Social Sciences.
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Tarih eğitimdeki üçüncü eğilim öğrencilerin ilgisini çekecek 
ve düşünme oluşumlarını harekete geçirecek alıştırmalar ve soru 
türleri oluşturulmasıdır. Her ne kadar aklı kullanmak için tarih-
sel olguların bilinmesi gerekse de bu olguları ezberlemekten zi-
yade onları bilgelik edinimi için bilmek zorundayız. Bu nedenle, 
her bir bölümün sonuna düşünme ve tartışmayı harekete geçirme 
amacıyla özel sorular konulmuştur.

Daha az önemli olmayan şey tarihin uygun bir şekilde odak-
lanılmış sosyal bilimlerde öğretim üzerine konu keşfinde kulla-
nımı için gösterilen çabadır. İlerleyen sayfalarda bu da sürekli 
olarak göz önünde bulundurulmuştur. Çeşitli bağlantılarda, ger-
çek kullanımdaki içerikleri ortaya konarak, çağdaş sosyal ve eko-
nomik sorunların tartışılmasında görünen terimlere somut an-
lam verilmiştir.


